АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2020                                         № 587
О внесении изменений в постановление Администрации города Азова от 18.03.2020 № 369
В целях устранения замечаний, выявленных Контрольно-счетной палатой города Азова (Акт по результатам контрольного мероприятия «Внешняя проверка годовой бюджетной отчетности Департамента социального развития г. Азова за 2019 год» от 22.04.2020),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Азова от 18.03.2020 № 369 «Об утверждении отчета о реализации муниципальной программы  «Молодёжь Азова» по результатам 2019 года» изменения, дополнив таблицами № 6 и № 7, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Азова в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам - директора Департамента социального развития г. Азова.
И.о. главы Администрации

города Азова                                                                   А.Ю. Пшеничная
Верно

Начальник общего отдела                                             О.Ю. Натан

Постановление вносит

отдел по делам молодежи Департамента социального развития г. Азова
Приложение

к постановлению

Администрации города Азова

от 22.05.2020 № 587
Приложение
к постановлению

Администрации города Азова

от 18.03.2020 № 369
Таблица 6
Информация

об основных мероприятиях, финансируемых за счет средств областного бюджета и бюджета города, безвозмездных поступлений в областной бюджет и бюджет города Азова, выполненных в полном объеме

	Количество основных мероприятий, запланированных к реализации в отчетном году
	Количество основных мероприятий, выполненных в полном объеме
	Степень реализации основных мероприятий

	1
	2
	3
	4

	Всего, в том числе:
	3
	3
	1

	 - основные  мероприятия, результаты которых оцениваются на основании числовых (в абсолютных или относительных величинах) значений показателей (индикаторов)

	3
	3
	Х

	 - основные  мероприятия, предусматривающие оказание муниципальных  услуг (работ) на основании муниципальных  заданий

	-
	-
	Х

	 - иные основные  мероприятия, результаты реализации которых оцениваются как наступление или не наступление контрольного события (событий) и (или) достижение качественного результата
	-
	-
	Х

Таблица 7
Информация

об основных мероприятиях, финансируемых за счет всех источников финансирования, выполненных в полном объеме

	Количество основных мероприятий, запланированных к реализации в отчетном году
	Количество основных мероприятий, выполненных в полном объеме
	Степень реализации основных мероприятий

	1
	2
	3
	4

	Всего, в том числе:
	3
	3
	1

	 - основные мероприятия, результаты которых оцениваются на основании числовых (в абсолютных или относительных величинах) значений показателей (индикаторов)
	3
	3
	Х

	 - основные мероприятия, предусматривающие оказание муниципальных услуг (работ) на основании муниципальных  заданий
	-
	-
	Х

	 - иные основные мероприятия, результаты реализации которых оцениваются как наступление или не наступление контрольного события (событий) и (или) достижение качественного результата
	-
	-
	Х

Управляющий делами

администрации                                                                                               И.Н. Дзюба
Верно. Начальник общего отдела                                                                О.Ю. Натан

PAGE
4